
Suņu pastaigu- treniņu laukuma ierīkošana
un suņu atkritumu konteineru uzstādīšana
Ludzas pilsētā
Pludmales ierīkošana pie Runtortas ezera,
Ciblas pagastā Kurjanovas ezera
Turpināt tradīciju Ludzas pilsētā uzstādīt
interesantos/tematiskos soliņus
Felicianovas dzirnavu atjaunošana kā tūrisma
objekta attīstība
Iebraucot Ludzas pilsētā uz apvedceļa apļa,
ierīkot vides objektu
Labiekārtot atpūtas vietu pie Dunakļu ezera,
uzstādot atkritumu urnas
Labiekārtot Lielā Ludzas ezera krastmalu un
ielu
Ezeru tīrīšana, skābekļa trūkuma dēļ iet bojā
zivis
Nepieciešams iztīrīt kanālu, kas savieno
Cirmas un Zvirgzdenes ezeru
Zvirgzdenes ezers bija savienots arī ar
Dunakļu ezeru, iztīrīt, attīstīt laivu tūrismu
Pie Eversmuižas tūrisma takas ierīkot
labierīcības
Ierīkot labierīcības pie Eversmuižas tūrisma
takas, kā arī pie Ludzas pilsdrupām ar
norādēm uz to
Uzstādīt vides objektus Ludzas pilsētā, foto
rāmji u.c.
Atjaunot publiskās tualetes darbību Ludzā
pie autoostas
Jāsakārto Krivandas ciemā māja “Nomale” 
Jānojauc Liepu ielā 6 Felicianovā
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas grausts

Vides un tūrisma
objektu infrastruktūra

Pārbūvēt laukumu pie Ludzas novada sporta
skolas, izveidojot modernu ārtelpu
jauniešiem
Pārbūvēt skvēru Tirgus, Raiņa un Latgales
ielas krustpunktā, atjaunojot arī pieminekli
Labiekārtot teritoriju pie Ludzas Mūzikas
skolas, uzstādot āra mūzikas instrumentus
Ieklāt gumijas segumu rotaļu laukumam pie
Ludzas Mūzikas skolas
Ierīkot bērnu rotaļu laukumu Līdumniekos un
Kārsavā pie estrādes
Pārbūvēt Ludzas stadionu “Vārpa”

Atpūtas infrastruktūra

Kultūras vajadzībām atjaunot bijušā
kinoteātra zāles telpas
Atjaunot Kārsavas pensionāru biedrības ēku
(bijusī poliklīnikas ēka)
Nodrošināt pašdarbības kolektīvu
mēģinājumu un grimētavas telpas
Nodrošināt telpas biedrībām
Izveidot amatu māju Ludzā
Attīstīt Eversmuižu (jumta remonts)
Attīstīt Felicianovas muižu
Atjaunot Kapu kalna un Līdumnieku estrādes

Noasfaltēt ceļus, kuri savieno pagastu
centrus ar novada centru
Atjaunot celiņa segumu aiz bijušās kinoteātra
ēkas Skolas ielā 26, Ludzā
Jānoasfaltē Ciblā Skolas ielas 100m un ceļš
Felicianova – Cibla

Kultūras infrastruktūra

PRIEKŠLIKUMI
INFRASTRUKTŪRAS
SAKĀRTOŠANAI

www.ludzasnovads.lv

Transporta infrastruktūra



Sazināties ar VAS “Latvijas valsts ceļi” par
autoceļa V538 (Zilupe – Pasiene) uzturēšanu,
ieteikt A12 ceļa paplašināšanu pierobežas
joslā pie RKP Terehova, paredzot divjoslu
divvirziena kustību
Pārcelt autobusa pieturu no Raiņa ielas 34,
sakarā ar mājas iedzīvotāju automašīnu
novietošanas problēmām
Izvērtēt jaunu maršrutu uz Tālavijas ielas
galapunktu
Uzstādīt zīmi "Apstāties aizliegts" Latgales
ielā pie veterinārās klīnikas
Izveidot jaunu pakalpojumu - transporta
pakalpojums pēc izsaukuma
Pilnveidot sabiedriskā transporta maršruta
kustību (brīvdienās transports nekursē, nav
aptverta visa pilsēta, piemēram, virzienā uz
Kuļņeva ielu, pilsētas kapsētu, vilciena
dzelzceļa staciju, salāgojot ar vilciena kustību
sarakstu)
Ieslēgt apgaismojumu uz Skolas ielas un
Blaumaņa 3 mājas stūra

Transports

www.ludzasnovads.lv

Mainīt apzaļumošanas koncepciju Ludzas
pilsētā, vairāk iekļaujot daudzgadīgos augus
Pašvaldības policijai pievērst uzmanību
zemes īpašumiem, kuros aug latvāņi, laicīgi
brīdināt par pļaušanu. Iespējams informēt
zemes īpašniekus par uzņēmumiem, kuri
piedāvā pļaušanas pakalpojumus
Jāatdzīvina Gaismas dārzs, rīkojot gadatirgus,
pasākumus
Eversmuižas takas uzturēšanas problēma
(tūrisma objektu uzturēšanu – uzdot par
pienākumu pagastu pārvaldēm)
Upe “Zilupe” tīrīšana, pārpurvojas zeme
Ludzā Tālavijas ielas posmā gar Lielo Ludzas
ezeru pašvaldības zeme ir nožogota,
nepieciešams sakārtot, lai ir pieeja ūdeņiem

Vide

Rīkot Kārsavas NVO, pensionāru tikšanās ar
deputātiem
Rīkot pensionāriem datorkursu apmācības
Rīkot iedzīvotāju tikšanās ar deputātiem
Ierīkot saieta vietu interešu grupām
Trūkst telpu biedrībām, kur darboties

Iedzīvotāji/NVO

Latgaliešu valodas apmācība BJC
Instrumentu iegāde kultūras namiem
Pilsētas centrā uz lielā ekrāna izvietot darba
sludinājumus, sveikt kāzu dienā, jubilejā,
informācija par jauniem speciālistiem u.c.

Kultūra

Ludzas Apsaimniekotājam Rūpniecības ielā
izveidot apmaiņas punktu, kur ne tikai var
nodot vecās lietas, bet arī paņemt vajadzīgo
(noteiktajās dienās un stundās)
Izveidot apģērbu apmaiņas punktu
Izveidot veselības vai slimību profilakses
punktu (iedzīvotājiem bezmaksas
pakalpojumi, izmantot SPKC piedāvātās
iespējas)
Izveidot zupas virtuvi

Sociālie jautājumi

BJC telpas, kur jauniešiem brīvi pavadīt laiku
pēc skolas līdz 20:00
Sienas grafiti zīmējumi jauniešiem

Jaunieši

IEROSINĀJUMI


